PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXVIII сессии

от 06.07.2017 г. № 117
п. Начало

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.07.2014 г. № 208 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в  Новопостояловском сельском поселении»

В соответствии с Законами  Воронежской области  от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе Воронежской области, от 27.12.2012 года № 196-ОЗ "О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области", Уставом Новопостояловского сельского поселения Совет народных депутатов Новопостояловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения от 14.07.2014 г. № 208 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Новопостояловском сельском поселении», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новопостояловского сельского поселения Брыкало А.Н.

	Глава Новопостояловского

сельского поселения

	А.Н. Брыкало

Приложение

к решению Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 06.07.2017 года № 117
СОСТАВ

 комиссии  по  исчислению  стажа  муниципальной  службы

 в Новопостояловском сельском поселении
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

	1
	Брыкало Александр Николаевич
	Глава Новопостояловского сельского поселения - председатель комиссии

	2
	Демченко Юлия Владимировна
	Главный бухгалтер администрации Новопостояловского сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	3
	Яковлева Валентина Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Новопостояловского сельского поселения - секретарь комиссии

	4
	Плякин Роман Сергеевич
	Депутат Совета народных депутатов

Новопостояловского сельского поселения - член комиссии

	5
	Коровин Владимир Константинович
	Депутат Совета народных депутатов

Новопостояловского сельского поселения - член комиссии